


مردم مدیر می خواهند، نه خادم

۳



خبر خوش برای مسافربرهای شخصی

۵




مسئولان به تولید و تولیدکنندگان بی توجه اند

۳



تجربه احزاب در جهان بیش از ۲۰۰ سال است اما ما هنوز در ابتدای این مسیر هستیم

۲



دکتر قالیباف در مراسم افتتاح پارک هوافضای سپاه:

شعار مرگ بر آمریکا جز کار و حل مشکلات مردم نیست

هدف ما تنها گره‌گشایی از مشکلات مردم است
ما خود را مدیون فرهنگ شهادت و ایثار می دانیم

۸

کنترل قیمت کالا در بازار با افزایش لحظه‌ای نرخ ارز ممکن نیست

ما براساس قیمت مصوب بازرسی انجام می دهیم
گرانی ها را نباید به اصناف نسبت داد
گرانی را نباید با گران فروشی اشتباه گرفت

۳

هرشهریک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴ ۳۰ ۱۰ ۵۷۳۳

عجب شیر

سر مایه گذاری بانکها در بورس غیر قانونی است

دبیر کانون بانکهای خصوصی:



تازه‌های فبر

با درج نام مادر در کارت ملی، تابوی نابرابری جنسیتی می‌شکند

این معضل، از معبر استعفای رئیس‌جمهور و برگزاری همزمان دو انتخابات در اسفندماه سال جاری بگذرد تا نتیجتاً، مجلس و دولتی همسو با روسای همسوتر بر مصدر امور قرار بگیرند.

واکنش‌ها به پیشنهاد استعفای روحانی

همانگونه که اشاره شد عباس عبیدی آذرماه سال ۹۸ نیز یک بار دیگر پیشنهاد استعفای حسن روحانی را مطرح کرده بود که همین امر سبب واکنش‌های بسیاری از سوی اصلاح‌طلبان، مستقلین و اصولگرایان شده بود. پس از اینکه استعفای حسن روحانی در بهمن سال گذشته بالا گرفته بود، علی ربیعی به این شایعات پاسخ داد و گفت: «تا ۱۲مرداد ۱۴۰۰ دولت در کنار مردم بوده و نگاه رو به جلو هم دارد. از این پس هم هر شایعه‌ای درباره استعفای رئیس‌جمهور را پیشاپیش تکذیب می‌کنیم.»

همچنین امیر محبیان کارشناس مسائل سیاسی درباره مطرح شدن بحث استعفای رئیس‌جمهور گفته بود: «استعفا در این شرایط جدای از اینکه می‌تواند مشکلاتی برای کشور به وجود بیاورد، یک سنت نادرستی نیز ایجاد می‌کند؛ این سنت نادرست که وقتی کسی مدیریتی را بر عهده دارد ۵

و اقدامات مجلس یازدهم باید زیر سوال رود، لذا این روزها شاهد بیان موضوعات مختلفی هستیم. این شرایط مسئولیت نمایندگان مجلس را خطیر کرده است و نمایندگان با هوشیاری بیش از پیش باید آنها را ناامید کنند و اسباب دلگرمی مردم ایران باشند.

علیرضا بیگی یادآور شد: این سناریو شکل گرفت تا ضعف‌های مجلس دهم که نماد وکیل دوله‌ها بود و ضعف‌هایی داشت، کم رنگ‌تر شود. این در حالی است که مجلس یازدهم تلاش‌های خوبی را انجام داده تا به نتایج مثبتی برای زندگی مردم دست پیدا کنیم.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی افزود: متأسفانه از سوی دیگر مشکل مجلس یازدهم مقطع کنونی و محدودیت‌هایی است که به واسطه فعالیت سال آخر دولت وجود دارد. این سناریو نیز برای همین مقطع است تا دولت در سال پایانی فعالیت خود، روزها را بدون دردسر و چالش سپری کند.

تابوی برتری جنسیتی بالاخره شکسته خواهد شد

موالی‌زاده بیان کرد: این تابو بالاخره در کشور ما شکسته خواهد شد و همان‌طور که در هویت فرزند، نام پدر مطرح است؛ نام مادر نیز مطرح خواهد شد. وی گفت: همان‌طور که پدر دارای جایگاه است، مادر نیز دارای جایگاه مهمی است. درج نام مادر در کارت شناسایی و مشخص شدن جایگاه حقوقی مادر باعث ایجاد یک میراث معنوی و افزایش چسبندگی جامعه می‌شود و به ایجاد شرایط سالم و پویا در چارچوب خانواده در بلندمدت کمک خواهد کرد.

با مادران تعارف می‌شود اما جایگاه رسمی ندارند

این فعال حقوق زنان افزود: طبیعتاً زن در تمدن‌سازی یک جامعه

زیباکلام:

ماندن یا رفتن روحانی مشکلی را حل نمی‌کند

تئورسین جریان اصلاحات گفت: پیشنهاد عباس عبیدی برای استعفای حسن روحانی آدرس اشتباه دادن و بحث انحرافی است. اینکه آقای روحانی قبول مسئولیت می‌کرد یا نباید قبول مسئولیت می‌کرد بحث دیگری است. به گزارش فارس، عباس عبیدی فعال سیاسی اصلاح طلب (یکشنبه ۶ مهر ماه ۹۹) طی یادداشتی مجدداً پیشنهاد استعفای حسن روحانی را مطرح و تأکید کرده است: «طی ۱۰ ماه گذشته هیچ مشکلی حل نشده که بر مشکلات هم اضافه شده است. در این ۱۰ ماه کدام چشم‌انداز تیره بود که تیره‌تر نشده است، بنابراین عاقلانه نیست که این وضع ادامه یابد.»

عبیدی نوشته بود: «از این رو حالا که اصولگرایان غالب، قدرت و اراده استیضاح را ندارند، پیشنهاد می‌کنم که روحانی شخصاً دست به کار شود. کنار رفتن نه به معنای اعتراض، بلکه به معنای گشودن راه برای حل ماجرا».

پیشنهاد تئورسین‌های جریان اصلاحات به روحانی برای استعفاء

اما پیش از این هم برخی دیگر از اصلاح‌طلبان ایده استعفای روحانی را مطرح کرده‌اند. به عنوان مثال عبدالناصری، احمد علیرضا بیگی در گفت‌وگو با خانه ملت در واکنش به تخریب‌های سازماندهی شده علیه مجلس یازدهم شورای اسلامی، گفت: مردم امید فراوانی به مجلس یازدهم دارند و در عین حال جریانی تمام سعی خود را معطوف کرده تا مردم را ناامید و روحیات مردم را مایوس کند. همه تخریب‌ها در راستای ایجاد خلل در کارآمدی مجلس رخ می‌دهد تا نقش مجلس در دوره حساس و تاریخی کنونی انقلاب را به حداقل برسانند یا از بین ببرند.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی افزود: این سناریو قبل از انتخابات مجلس یازدهم شکل گرفته و اجرایی شده است. وقتی دولت پر خلاف رویه چهار دهه گذشته کشور که تلاش می‌کرد تا میزان مشارکت مردم در انتخابات را افزایش دهد، ایمان نزدیک به انتخابات قیمت بنزین را افزایش داد لذا وقایع تلخی به وقوع پیوست، انسان‌هایی کشته شدند و نامتی‌هایی را شاهد بودیم.

وی ادامه داد: بنابراین ما بر مبنای این سناریو شاهد کاهش مشارکت مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی بودیم. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: بر اساس این سناریو مشروعیت

تازه‌های فبر

بسیاری از مشکلات جامعه ناشی از ضعف اجرای قانون است

جانشین فرمانده سپاه سلمان در امور اقتدار گفت: بسیاری از مشکلات امروز جامعه ناشی از ضعف اجرای قانون و قانونگذاری است. به گزارش فارس، علیرضا کیخا در آیین تجلیل از پیشکسوتان عرصه جهاد و شهادت در سالن شهید بهشتی دادگستری استان اظهار کرد: استقلال نقطه کانونی ما در دوران دفاع مقدس بود که شامل استقلال فکری و اندیشه‌ای و عملی می‌شد.

جانشین فرمانده سپاه سلمان در امور اقتدار افزود: استقلال و مستقل شدن از اندیشه غرب و شرق است مأموریت اصلی بود که امام همیشه مورد تأکید داشتند.

وی با اشاره به اینکه علت اینکه ما چهل سال پای آرمان‌های خود مانده ایم همین استقلال است گفت: امروز بسیج باید در مقابل تمام طراحی‌های دشمن بایستد و نقطه نقش‌آفرینی حقوقدانان شناسایی نقاط ضعف و ارائه راهکارهای حقوقی و قانونی برای حل مشکلات است. این مسؤول گفت: بسیجیان حقوقدانان باید مسئله‌های اصلی جامعه را احصا و برای حل و پیگیری آن‌ها راه حل ارائه کنند و پس از آن پیگیری حقوقی داشته باشند.

شهدا حقوقدانان واقعی بودند

رئیس مجمع بسیج حقوقدانان سیستان و بلوچستان گفت: شهدا در واقع حقوقدانان واقعی بودند که حق را شناختند و برای گرفتن آن به دفاع برخاستند.

مصطفی اربابی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دوران دفاع مقدس اظهار کرد: شهدا همه حقوقدان واقعی بودند زیرا در زمان خود حق اسلام را شناختند و حق را تشخیص دادند و در مقام ادای حق با احساس تکلیف در صحنه حاضر شدند. وی افزود: حق همیشه در مقابل تکلیف است اگر حق و تکلیف را با هم بینیم رسالت خود را تشخیص داده ایم و اگر حقوق را دانستیم باید



فعال سیاسی اصلاح‌طلب در مصاحبه‌ای با پایگاه انتخاب گفت: روحانی به خاطر عملکرد نامناسب، هزینه سنگینی را به کشور تحمیل و کار مهم او می‌تواند جرأت استعفا دادن باشد. واقعیت این است که بخش اعظم جامعه او را قبول ندارد.

سعید حجاریان تئورسین جریان اصلاحات نیز تاکنون چندین بار درباره استعفای حسن روحانی سخن گفته است. او نخست در سال ۹۴ در گفت‌وگو با نشریه اندیشه پویا گفته بود: «او ۳ سال قبل طی اظهاراتی گفته بود: «آقای روحانی اگر شکست بخورد بحران در بحران ایجاد خواهد شد. فرض کنید که



جریانی به دنبال ناامید کردن مردم است

خازن

